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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012 L M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER POMSEL Linus ZSZ FCZ Zug 2012 L M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ACHERMANN Linus ZSZ FCZ Zug 2012 R M 1.99999 0 ja

CHRISTEN Philipp FECB Baden 2012 L M 1.99999 0 ja

DUSSY Valentin BSL SEB Basel 2011 R M 1.99999 0 ja

HAMBURGER VELASQUEZ Noah ZSZ FGL Luzern 2011 R M 1.99999 0 ja

HAUBITZ Alexander FECB Baden 2012 R M 1.99999 0 ja

HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012 R M 1.99999 0 ja

LEHNER Morris ZSZ FCZ Zug 2012 R M 1.99999 0 ja

PHILLIPS Louis FECB Baden 2012 R M 1.99999 0 ja

REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 2011 L M 1.99999 0 ja

SNIEGOCKI SCHRADER Julian ZSZ FCZ Zug 2012 R M 1.99999 0 ja

STAUFFER Nikita BSL SEB Basel 2012 R M 1.99999 0 ja

STICHTER Kilian ZHR SEZ Zürich 2012 R M 1.99999 0 ja

STUDER Flurin Gabriel ZSZ FGL Luzern 2011 R M 1.99999 0 ja

SUSKOVIC Noa FECB Baden 2012 L M 1.99999 0 ja

TÜTSCH Tobias ZHR SEZ Zürich 2012 L M 1.99999 0 ja

VOGEL Miles FECB Baden 2012 R M 1.99999 0 ja

WECHSLER Max FECB Baden 2012 R M 1.99999 0 ja

WIDMER Gabriel FECB Baden 2011 R M 1.99999 0 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

3 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 SUI ACHERMANN Linus ZSZ FCZ Zug M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER POMSEL Linus ZSZ FCZ Zug M ja

T3. 1 99999 0.0000 SUI WECHSLER Max FECB Baden M ja

T4. 1 99999 0.0000 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian ZSZ FCZ Zug M ja

T5. 1 99999 0.0000 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich M ja

T6. 1 99999 0.0000 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug M ja

T7. 1 99999 0.0000 SUI SUSKOVIC Noa FECB Baden M ja

T8. 1 99999 0.0000 SUI VOGEL Miles FECB Baden M ja

T9. 1 99999 0.0000 SUI LEHNER Morris ZSZ FCZ Zug M ja

T10. 1 99999 0.0000 SUI WIDMER Gabriel FECB Baden M ja

T11. 1 99999 0.0000 SUI DUSSY Valentin BSL SEB Basel M ja

T12. 1 99999 0.0000 SUI HAUBITZ Alexander FECB Baden M ja

T13. 1 99999 0.0000 SUI PHILLIPS Louis FECB Baden M ja

T14. 1 99999 0.0000 SUI STUDER Flurin Gabriel ZSZ FGL Luzern M ja

T15. 1 99999 0.0000 SUI STICHTER Kilian ZHR SEZ Zürich M ja

T16. 1 99999 0.0000 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah ZSZ FGL Luzern M ja

T17. 1 99999 0.0000 SUI TÜTSCH Tobias ZHR SEZ Zürich M ja

T18. 1 99999 0.0000 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne M ja

T19. 1 99999 0.0000 SUI STAUFFER Nikita BSL SEB Basel M ja

T20. 1 99999 0.0000 SUI CHRISTEN Philipp FECB Baden M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Loïc Badoux

Turnierleitung

Andreas Moser FGK Küssnacht
John Hosking FCZ Zug

Maren Zutavern FGL Luzern
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 20 Teilnehmende

1 First round
23.11. 11:30

20 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direct elimination
23.11. 13:40

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 23.11. 13:40

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min



2024 Klausturnier

Küssnacht (SUI)
23.11.2024 - 11:30

Fechten
Degen Herren U14

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 23.11.2024 13:25 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Cercle d'Escrime de Morges (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

First round

Runde 1 11:30 | Bahn 4

ULRICH Julien, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ACHERMANN Linus SUI FCZ Zug 1 2 1 0 V4 1 4 1 12 28 0.167 -16 7.
SUSKOVIC Noa SUI FECB Baden 2 V 1 1 3 2 1 1 13 27 0.167 -14 6.
STAUFFER Nikita SUI SEB Basel 3 V V 2 V V 4 4 26 19 0.667 7 3.
REGNAT Felix SUI FCZ Zug 4 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
HAUBITZ Alexander SUI FECB Baden 5 3 V 4 2 3 4 1 21 27 0.167 -6 5.
STUDER Flurin Gabriel SUI FGL Luzern 6 V V 3 2 V 4 3 24 21 0.500 3 4.
HAUSER Levente SUI CEB Biel/Bienne 7 V V V 0 V V 5 25 22 0.833 3 2.

Runde 2 11:30 | Bahn 6

HOSKING John, USA FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VOGEL Miles SUI FECB Baden 1 4 V 2 2 V3 2 2 18 23 0.333 -5 6.
PHILLIPS Louis SUI FECB Baden 2 V V V 2 V V 5 27 21 0.833 6 2.
CHRISTEN Philipp SUI FECB Baden 3 3 2 V 3 V 3 2 21 24 0.333 -3 5.
TÜTSCH Tobias SUI SEZ Zürich 4 V3 4 2 0 0 2 1 11 24 0.167 -13 7.
KUKHARENKA Kiryl BLR ZFC Zürich 5 V V V V3 2 V 5 25 13 0.833 12 1.
DUSSY Valentin SUI SEB Basel 6 2 3 2 V4 V3 V3 3 17 17 0.500 0 4.
POMSEL Linus GER FCZ Zug 7 V 3 V V 3 2 3 23 20 0.500 3 3.

Runde 3 11:30 | Bahn 8

KOCH Elias, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WECHSLER Max SUI FECB Baden 1 2 0 3 V 2 1 12 24 0.200 -12 5.
WIDMER Gabriel SUI FECB Baden 2 V 4 4 V 4 2 22 21 0.400 1 4.
SNIEGOCKI SCHRADER Julian SUI FCZ Zug 3 V V 2 V 4 3 21 17 0.600 4 3.
LEHNER Morris SUI FCZ Zug 4 V V V V 3 4 23 16 0.800 7 2.
STICHTER Kilian SUI SEZ Zürich 5 4 4 3 2 4 0 17 25 0.000 -8 6.
HAMBURGER VELASQUEZ Noah SUI FGL Luzern 6 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
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First round

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah FGL Luzern 5 5 25 17 1.000 8 Q

3 BLR KUKHARENKA Kiryl ZFC Zürich 5 6 25 13 0.833 12 Q

4 SUI PHILLIPS Louis FECB Baden 5 6 27 21 0.833 6 Q

5 SUI HAUSER Levente CEB Biel/Bienne 5 6 25 22 0.833 3 Q

6 SUI LEHNER Morris FCZ Zug 4 5 23 16 0.800 7 Q

7 SUI STAUFFER Nikita SEB Basel 4 6 26 19 0.667 7 Q

8 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian FCZ Zug 3 5 21 17 0.600 4 Q

9 SUI STUDER Flurin Gabriel FGL Luzern 3 6 24 21 0.500 3 Q

10 GER POMSEL Linus FCZ Zug 3 6 23 20 0.500 3 Q

11 SUI DUSSY Valentin SEB Basel 3 6 17 17 0.500 0 Q

12 SUI WIDMER Gabriel FECB Baden 2 5 22 21 0.400 1 Q

13 SUI CHRISTEN Philipp FECB Baden 2 6 21 24 0.333 -3 Q

14 SUI VOGEL Miles FECB Baden 2 6 18 23 0.333 -5 Q

15 SUI WECHSLER Max FECB Baden 1 5 12 24 0.200 -12 Q

16 SUI HAUBITZ Alexander FECB Baden 1 6 21 27 0.167 -6 Q

17 SUI TÜTSCH Tobias SEZ Zürich 1 6 11 24 0.167 -13 Q

18 SUI SUSKOVIC Noa FECB Baden 1 6 13 27 0.167 -14 Q

19 SUI ACHERMANN Linus FCZ Zug 1 6 12 28 0.167 -16 Q

20 SUI STICHTER Kilian SEZ Zürich 0 5 17 25 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direct elimination OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 6 6 30 7 1.000 23

2 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah ZSZ FGL Luzern 5 5 25 17 1.000 8

3 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 5 6 25 13 0.833 12

4 SUI PHILLIPS Louis FECB Baden 5 6 27 21 0.833 6

5 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 5 6 25 22 0.833 3

6 SUI LEHNER Morris ZSZ FCZ Zug 4 5 23 16 0.800 7

7 SUI STAUFFER Nikita BSL SEB Basel 4 6 26 19 0.667 7

8 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian ZSZ FCZ Zug 3 5 21 17 0.600 4

9 SUI STUDER Flurin Gabriel ZSZ FGL Luzern 3 6 24 21 0.500 3

10 GER POMSEL Linus ZSZ FCZ Zug 3 6 23 20 0.500 3

11 SUI DUSSY Valentin BSL SEB Basel 3 6 17 17 0.500 0

12 SUI WIDMER Gabriel FECB Baden 2 5 22 21 0.400 1

13 SUI CHRISTEN Philipp FECB Baden 2 6 21 24 0.333 -3

14 SUI VOGEL Miles FECB Baden 2 6 18 23 0.333 -5

15 SUI WECHSLER Max FECB Baden 1 5 12 24 0.200 -12

16 SUI HAUBITZ Alexander FECB Baden 1 6 21 27 0.167 -6

17 SUI TÜTSCH Tobias ZHR SEZ Zürich 1 6 11 24 0.167 -13

18 SUI SUSKOVIC Noa FECB Baden 1 6 13 27 0.167 -14

19 SUI ACHERMANN Linus ZSZ FCZ Zug 1 6 12 28 0.167 -16

20 SUI STICHTER Kilian ZHR SEZ Zürich 0 5 17 25 0.000 -8
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 13:40

17
TÜTSCH Tobias
ZHR SEZ Zürich

SUI   9

16
HAUBITZ Alexander
FECB Baden

SUI   V

  R: HOSKING John (USA)

 

9
STUDER Flurin Gabriel
ZSZ FGL Luzern

SUI  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SNIEGOCKI SCHRADER Julian
ZSZ FCZ Zug

SUI  

 

 

5
HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
WIDMER Gabriel
FECB Baden

SUI  

 

  Bahn 9 Sa. 13:40

13
CHRISTEN Philipp
FECB Baden

SUI   V

20
STICHTER Kilian
ZHR SEZ Zürich

SUI   8

  R: KOCH Elias (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
PHILLIPS Louis
FECB Baden

SUI  

 

Bahn 1 Sa. 14:05

REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

HAUBITZ Alexander
FECB Baden

SUI   3

R: ULRICH Julien (SUI)

Bahn 10 Sa. 14:15

STUDER Flurin Gabriel
ZSZ FGL Luzern

SUI   8

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

R: STAMPFLI Evgenij (SUI)

Bahn 7 Sa. 14:05

HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

WIDMER Gabriel
FECB Baden

SUI   10

R: DARRASSE Gabriel (FRA)

Bahn 8 Sa. 14:15

CHRISTEN Philipp
FECB Baden

SUI   11

PHILLIPS Louis
FECB Baden

SUI   V

R: HOSKING John (USA)

Bahn 2 Sa. 14:45

REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

SNIEGOCKI SCHRADER Julian
ZSZ FCZ Zug

SUI   5

R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

Bahn 3 Sa. 14:45

HAUSER Levente
KB CEB Biel/Bienne

SUI   V

PHILLIPS Louis
FECB Baden

SUI   8

R: KOCH Elias (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 13:40

19
ACHERMANN Linus
ZSZ FCZ Zug

SUI   4

14
VOGEL Miles
FECB Baden

SUI   V

  R: TEKCAN Yusuf (TUR)

 

11
DUSSY Valentin
BSL SEB Basel

SUI  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
LEHNER Morris
ZSZ FCZ Zug

SUI  

 

 

7
STAUFFER Nikita
BSL SEB Basel

SUI  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
POMSEL Linus
ZSZ FCZ Zug

GER  

 

  Bahn 10 Sa. 13:40

15
WECHSLER Max
FECB Baden

SUI   9

18
SUSKOVIC Noa
FECB Baden

SUI   V

  R: ULRICH Julien (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
HAMBURGER VELASQUEZ Noah
ZSZ FGL Luzern

SUI  

 

Bahn 8 Sa. 14:05

KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   V 6

VOGEL Miles
FECB Baden

SUI   3

R: HOSKING John (USA)

Bahn 7 Sa. 14:15

DUSSY Valentin
BSL SEB Basel

SUI   V

LEHNER Morris
ZSZ FCZ Zug

SUI   11

R: DARRASSE Gabriel (FRA)

Bahn 10 Sa. 14:05

STAUFFER Nikita
BSL SEB Basel

SUI   V

POMSEL Linus
ZSZ FCZ Zug

GER   7

R: STAMPFLI Evgenij (SUI)

Bahn 1 Sa. 14:15

SUSKOVIC Noa (18)
FECB Baden

SUI   1

HAMBURGER VELASQUEZ Noah
ZSZ FGL Luzern

SUI   V

R: ULRICH Julien (SUI)

Bahn 7 Sa. 14:45

KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   V

DUSSY Valentin (11)
BSL SEB Basel

SUI   9

R: HOSKING John (USA)

Bahn 9 Sa. 14:45

STAUFFER Nikita
BSL SEB Basel

SUI   V

HAMBURGER VELASQUEZ Noah
ZSZ FGL Luzern

SUI   11

R: DARRASSE Alexis (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 Sa. 15:05

1
REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

4
HAUSER Levente (5)
KB CEB Biel/Bienne

SUI   5

  R: RAPPA Alessia Mari (SUI)

  Bahn 6 Sa. 15:05

3
KUKHARENKA Kiryl
ZHR ZFC Zürich

BLR   8

2
STAUFFER Nikita (7)
BSL SEB Basel

SUI   V

  R: HOSKING John (USA)

Bahn 6 Sa. 15:25

REGNAT Felix
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

STAUFFER Nikita (7)
BSL SEB Basel

SUI   5

R: RAPPA Alessia Mari (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 2011

2 SUI STAUFFER Nikita BSL SEB Basel 2012

3 BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012

3 SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012

8er Tableau

5 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah ZSZ FGL Luzern 2011

6 SUI PHILLIPS Louis FECB Baden 2012

7 SUI SNIEGOCKI SCHRADER Julian ZSZ FCZ Zug 2012

8 SUI DUSSY Valentin BSL SEB Basel 2011

16er Tableau

9 SUI LEHNER Morris ZSZ FCZ Zug 2012

10 SUI STUDER Flurin Gabriel ZSZ FGL Luzern 2011

11 GER POMSEL Linus ZSZ FCZ Zug 2012

12 SUI WIDMER Gabriel FECB Baden 2011

13 SUI CHRISTEN Philipp FECB Baden 2012

14 SUI VOGEL Miles FECB Baden 2012

15 SUI HAUBITZ Alexander FECB Baden 2012

16 SUI SUSKOVIC Noa FECB Baden 2012

32er Tableau

17 SUI WECHSLER Max FECB Baden 2012

18 SUI TÜTSCH Tobias ZHR SEZ Zürich 2012

19 SUI ACHERMANN Linus ZSZ FCZ Zug 2012

20 SUI STICHTER Kilian ZHR SEZ Zürich 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

FRA NB DARRASSE Alexis 1 1 0 0

DARRASSE Gabriel 2 2 0 0

GBR NJ BURDON Ruari 0 0 0

SUI KOCH Elias 1 1 1 3 0 0

NJ ULRICH Julien 1 1 2 4 0 0

NJ HAUBITZ Felix 0 0 0

NJ STAMPFLI Evgenij 2 2 0 0

N ZUTAVERN Maren 0 0 0

RAPPA Alessia Mari 1 1 1 3 0 0

TUR NJ TEKCAN Yusuf 1 1 0 0

USA NA HOSKING John 1 1 2 1 1 6 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI REGNAT Felix ZSZ FCZ Zug 2011

Silber SUI STAUFFER Nikita BSL SEB Basel 2012

Bronze SUI HAUSER Levente KB CEB Biel/Bienne 2012

Bronze BLR KUKHARENKA Kiryl ZHR ZFC Zürich 2012


